Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: hiagodaros@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8326

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 269/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a Igreja Assembleia de Deus –
Ministério de Madureira, na pessoa de seu Pastor Presidente Vagner Bomfim e de sua

Pastora Ana Lemos, pelo 57º (quinquagésimo sétimo) Congresso  de Mulheres – CIBET

que aconteceu no dia 28 de maio  na FATEC na cidade de Tatuí/SP.

JUSTIFICATIVA
É com grande satisfação e respeito que prestamos homenagem à igreja

Assembleia de Deus – Ministério Madureira pelo bem-sucedido Congresso de Mulheres,
conhecido como CIBET.

A CIBET (Confederação de Irmãs Beneficentes Evangélicas de Tatuí) é um
evento notável que reúne centenas de mulheres, proporcionando um ambiente de
aprendizado, adoração e comunhão. É um momento especial em que as mulheres são
fortalecidas espiritualmente e encorajadas em sua jornada de fé.

A igreja Assembleia de Deus tem desempenhado um papel fundamental na
organização desse evento significativo. Sob a liderança inspiradora dos seus pastores e
líderes, a igreja tem sido um farol de esperança e um exemplo de amor e serviço para a
comunidade.

A CIBET é um testemunho vivo desse compromisso. Fundada com base nos
princípios da Confederação de Irmãs Beneficentes Evangélicas Nacional (CIBEN), a
CIBET tem se destacado em sua atuação no âmbito espiritual e social, beneficiando a vida
de muitas pessoas em Tatuí.

Neste momento, expressamos nossa gratidão à Pastora Ana Lemos de
Oliveira Bomfim, que preside com dedicação a CIBET em Tatuí. Seu trabalho incansável e
compromisso com a fé têm sido uma inspiração para todos nós.

Parabenizamos a igreja Assembleia de Deus e a CIBET pelo sucesso do 57º
Congresso de Mulheres. Que este evento continue impactando positivamente a vida das
mulheres, proporcionando crescimento espiritual e fortalecimento da fé. Diante deste
cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 7 de junho de 2023.

HIAGO DAROS
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
25

2/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

8A
1-

G
D

Y
D

-3
T

P
E

-0
91

H

Câmara Municipal de Tatuí, 7 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W8A1GDYD3TPE091H"?chave=W8A1GDYD3TPE091H, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: W8A1-GDYD-3TPE-091H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
25

2/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

8A
1-

G
D

Y
D

-3
T

P
E

-0
91

H

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W8A1GDYD3TPE091H
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W8A1GDYD3TPE091H
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8A1GDYD3TPE091H
		2023-06-07T11:28:12-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura